

Februari 2022

Frågor och svar om temporär hantering av avfall Hagastaden

Varför kan jag inte använda de vanliga sopsugsinkasten 1 mars-12 april?

Den tillfälliga sopsugsterminalen tas ur drift och den nya, permanenta kopplas in. Eftersom vi återanvänder teknik och material från den tillfälliga terminalen i den nya terminalen, uppstår ett glapp innan den nya fungerar. Den nya permanenta terminalen har större kapacitet än den temporära terminalen.

Var ska jag slänga mitt matavfall, restavfall och tidningar under tiden som sopsugen är avstängd?

I en container som finns utplacerad i närheten av ditt kvarter.

Varför kan inte containern stå närmare min port?

Placeringen är vald med hänsyn till säkerhet både för boende och de som tömmer containern, framkomlighet och i så nära anslutning till kvarteret som möjligt.

Varför är det kodlås på containern?

Containern måste vara låst för att förhindra att annat avfall än det som vanligtvis hanteras av sopsugen, slängs där.

Vad är det för kod till containern?

2022. Tack för att du inte lämnar ut koden till obehöriga.

Varför har det varit en tillfällig sopsugsterminal, kunde ni inte ha byggt den permanenta från början?

Det hade såklart varit bäst, men tyvärr inte möjligt. När de första boende och verksamheterna i Hagastaden började använda sopsugen 2017, gick Värtabanan på den plats under Solnabron/Hagaesplanaden där vi nu har byggt den nya permanenta sopsugsterminalen. En tillfällig sopsugsterminal placerades därför istället i källarvåningen på Hagastadens första kontorshus, kvarteret Fraktalen, för att sopsugen skulle kunna användas av boende och verksamheter fram till dess att utrymmet för den permanenta terminalen blev tillgängligt.

Varför kan ni inte ordna källsortering av matavfall, restavfall och tidningar under denna tillfälliga period?

Av utrymmesskäl och för att minimera antalet transporter inom området.



**Stockholms
stad**

Hur ofta töms containern?

En gång i veckan. Containerns storlek är vald för att kunna lagra det rest- mat- och tidningsavfall som genereras under en veckas tid i ditt kvarter.

Blir det inte problem med råttor?

Nej, det ska det inte bli. Containern töms regelbundet och är tillsluten. Så länge du slänger ditt avfall i containern och inte lämnar något utanför så klarar vi oss undan råttor.

Ska jag fortsätta att lägga matavfall i pappåsar?

Ja det är klokt att fortsätta med den goda vanan att allt matavfall sorteras i papperspåsen, även om det under den här kortare perioden inte kommer återvinnas som matavfall.

När funkar det som vanligt igen?

Från och med 12 april beräknar vi att den nya sopsugsterminalen ska vara i drift.